
SMLOUVA O DÍLO
Zhotovitel:
Stanislav Klabík, IČO 14946742, se sídlem Živcová 946/17, 153 00 Praha - Radotín,
Zhotovitel není plátcem DPH
.Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)
& objednatel:

hcu' RqÉZ&rjIčo kŕ' S'7 Lb, 7

Bytan/sídlem L M»Wm9' g J (dále jen objednatd)
uzavřeli tuto smlouvu o dílo

L Předmět smlouvy
l) Touto mlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést dílo za sjednanou cenu a na svůj

náklad a své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
Předmětem plnění je zhotoveni následujícího díla:

............REVIZE ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ

2) Věci a materiál potřebný k provedení díla opatří zhotovitd/objednatel.

3) Variama pouze při opatřeni věci objedhatelem: Zhotovitel prohlašuje, že věci a materiál předaný
mu ke zhotovení díla jsou svou povahou, jakostí a kvalitou vhodné pro zhotovení díla4 že pokyny
objednatele ke zhotovení díla předané mu jiřed uzavřením této smlouvy jsou vhodné a odpovídají
povaze a charakteru díla, a že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla
včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy.

II. Doba splnění

l) Dílo bude provedeno a předáno objednateli do ...20,12,2022
2) Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě roZhodnutí objednatele a dále v případě, Ze zjistí při

provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým @ůsobem. Tuto
skutečnost je Zhotovitel povinen omámit bezodkladně, nejpozději do dvou dnů objednateli a obě
strany uzavřou dohodu o měně pmvedení díla a podinínkách jeho provedení.

3) Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů výše
uvedených nebude technicky možné dílo dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, že i
v těchto případech vyvine nmximální úsilí k dodržení původní lhůty pk) dokončení díla.

III. Cena díla

l) Smluvní strany se dohodly na ceně za zhotovené dílo ve yýši .65 kč za el. Spotřebič.
(slovy: ...ŠEDESÁTPĚT ), která je splatná hotově/převodem podle
faktury.



W ,9

a) potvrzuje převzetí částky zaplacené v hotovosti při podpisu smlouvy nebo
b) vystaví zálohovou fakturu

IV. Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas dle pokynů objednatele, provést jej s odbomou péčí
a přédat dílo ve Lhůtě dohodnuté v ČI. tV odst. J této smlouvy bez vad a nedodělků.

2) Zhotovitel je/není oprávněn ke Zhotovení díla sjednat třetí osobu dle svého výběru. Za
pmvedení díla vžQy odpovídá jako by jej prováděl sám.

V. Povinnosti objednatele

Varianta A (materiál pro dílo opatřuje obje&ate/): Objednatel se zavazuje zajistit veškerý materiál a
veškenS věci potřebné k provedení díla v kvalitě a jakosti povaze díla odpovídající. Tento materiál je
objednatel povinen předat zhotoviteli do Vlastníkem předávaného materiálu a věcí
potřebných k provedení díla je objednatel.
V případě, že zhotovitel bude nucen přerušit práce na dobu delší než 1 měsíc z důvodu, že objeůhatel
nezaiigti potřebný materiál á7oužít pouze při variantě opatřeni materiálu ob/bá?atelem) a věci
k provedení díla či neposkytl jinou potřebnou součinnost je Zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy
a požadovat po objednateli úhradu veškerých dosud provedených prací na díle a smluvní pokutu ve
výši ..............o.kč.

VL Předání a převzetí díla

l) Dokončené dílo bez vad a nedodělků zhotovitel předá objednatdi y dohodnutém termínu a
objednatel dílo převezme.

2) Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okainžikem
převzetí díla.

VIL Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na zhotovené dílo v délce ...24............. měsíců od data předání díla.

VIII. Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné
vůle a nebyla sjednána v tisni a za nápedně nevýhodných podmínek.

2) Tato smlouva se řídí právním řádem české republiky, a to zejniéna ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran Óbdrží po
jednom.

IX. Ostatní ujednání

S/'l' ,U

V Praze drie ..............
J~l B-ĹL', u jz


